
Pubblicata sul sito istituzionale il        
30/12/2014 - N.  1660  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

3° SETTORE - POLIZIA MUNICIPALE - ATTIVITA' PRODUTTIVE

N. 96 del Reg. Data  29/12/2014 N. 927  del Reg. Generale

OGGETTO Rettifica determinazione n. 94/924 ' impegno di spesa per acquisto
della segnaletica stradale verticale CIG: X1912242A9 ' 
limitatamente al numero identificatovo dell'intervento
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



RICHIAMATA  la propria determinazione n. 94/924 Reg. Gen. del 29/12/2014, avente
ad oggetto " Impegno di spesa per acquisto della segnaletica stradale verticale  CIG: X1912242A9";

PRESO ATTO che, per mero errore materiale, non è stato evidenziato il numero 
identificativo dell' intervento ma solo la sua descrizione;

RITENUTO dover procedere alla rettifica della predetta determinazione limitatamente al 
punto:

 CONSIDERATO, altresì,  che occorre fare regolare impegno di spesa, imputando la somma
di 4.082,83 sui seguenti interventi del corrente bilancio 2014 cos' distinti:

       - per €.  372,33 sull'intervento 1-03-01-02/524 " Spese funzionamento Ufficio Polizia  Municipale"
       - per €. 3.710,50 sull'intervento " Utilizzo proventi sanzioni codice della strada";

 " Nel determinato" al punto

1) DI FARE FRONTE alla spesa presunta di €. 4.082,83 sui seguenti interventi, del corrente  bilancio
2014, così distinti:

-  per €.    372,33 sull'intervento 1-03-01-02/524 " Spese funzionamento Ufficio Polizia Municipale",

 - per €. 3.710,50 sull'intervento " Utilizzo proventi sanzioni codice della strada".

DETERMINA

1) DI RETTIFICARE la propria determinazione n. 94/924 Reg. Gen. del 29/12/2014, avente ad
oggetto " Impegno di spesa per acquisto della segnaletica stradale verticale  CIG: X1912242A9
come appresso:

 CONSIDERATO, altresì,  che occorre fare regolare impegno di spesa, imputando la somma
di 4.082,83 sui seguenti interventi del corrente bilancio 2014 cos' distinti:

       - per €.  372,33 sull'intervento 1-03-01-02/524 " Spese funzionamento Ufficio Polizia  Municipale"
       - per €. 3.710,50 sull'intervento  1-03-01-03/546" Utilizzo proventi sanzioni codice della strada";

 " Nel determinato" al punto

1) DI FARE FRONTE alla spesa presunta di €. 4.082,83 sui seguenti interventi, del corrente  bilancio
2014, così distinti:

-  per €.    372,33 sull'intervento 1-03-01-02/524 " Spese funzionamento Ufficio Polizia Municipale",

 - per €. 3.710,50 sull'intervento 1-03-01-03/546 " Utilizzo proventi sanzioni codice della strada".

CNA/cna

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Carlo CICALA

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to  Dr. Antonio PERRONE
                                                                                         

 Data  29/12/2014  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  30/12/2014 F.to  Carlo CICALA
 

================================================================================
  N. 1660 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   30/12/2014   e vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  30/12/2014
 
IL MESSO COMUNALE  IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Cosimo PERRONE F.to  Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Carlo CICALA
              

                                                                                                      

Pag. 3 di 3


	Data 29/12/2014
	N. 927 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

